
 

 

ŽUPAN 

www.prebold.si, e-naslov: obcina@prebold.si 

Hmeljarska cesta 3, 3312 Prebold 

telefon: 03 703 64 00 

 

OBČINA PREBOLD 

Številka:  6711-16/2025-1 

Datum:            12. 5. 2025 

 

Na podlagi 218. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije 

(Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – 

ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) župan Občine Prebold izdaja naslednji 

 

S K L E P 

o imenovanju komisije za izvedbo javnega razpisa  

za sofinanciranje vzdrževanja športnih igrišč, objektov in planinskih poti  

v Občini Prebold za leto 2025 

 

 

I. 

 

V komisijo za izvedbo postopka javnega razpisa za sofinanciranje vzdrževanja športnih igrišč, 

objektov in planinskih poti v Občini Prebold za leto 2025, se imenuje: 

- Alenka Kočevar – predsednica, 

- Klementina Schmelev – članica, 

- Anton Vesolak – član. 

 

II. 

Naloge komisije so: 

- odpiranje in ugotavljanje pravočasnosti ter popolnosti prejetih vlog, 

- pregled in ocena vlog na podlagi meril, navedenih v javnem razpisu, 

- priprava predloga delitve razpoložljivih sredstev in 

- vodenje zapisnikov. 

 

III. 

 

Sklep prične veljati z dnem imenovanja. 

 

 

 Mag. Marko Repnik, l.r.                         

Župan 

      

 

 

 

     

 

Vročeno: 

- članom komisije 


